Blutspenden im Landkreis Markisch-Oderland bis zum 28.07.2025

Di
Do
Mi
Do
Di
Do
Di
Fr
Mi
Di

03.06.2025
15:00-18:30 Uhr

05.06.2025
15:00-19:00 Uhr

11.06.2025
14:00-19:00 Uhr

12.06.2025
15:00-19:00 Uhr

17.06.2025
15:00-18:30 Uhr

19.06.2025
15:00-19:00 Uhr

24.06.2025
14:00-18:00 Uhr

27.06.2025
15:00-19:00 Uhr

02.07.2025
15:00-18:30 Uhr

08.07.2025
15:00-18:30 Uhr

Strausberg 15344
Strausberg/Lebenshilfe
Am Biotop 24/Gewerbegebiet

Neuenhagen 15366
Birgerhaus Neuenhagen
Hauptstrale 2

Seelow 15306
Feuerwehrhaus Seelow
Muhlenstr. 14

Riudersdorf Bei Berlin 15562
Immanuel Klinik Ridersdorf - Konferenzraum
Seebad 82/83

Strausberg 15344
Strausberg/Lebenshilfe
Am Biotop 24/Gewerbegebiet

Mincheberg 15374
Mincheberg/Lebenshilfe
Am Gewerbering 14

Hoppegarten 15366 - Dahlwitz-Hoppegarten
Gemeinde Hoppegarten
Lindenallee 14

Bad Freienwalde (Oder) 16259
Freiwillige Feuerwehr
OT Neuenhagen/ Lindenstr. 5A

Wriezen 16269
Plauderstiibchen Wriezen
Wilhelmstr. 28

Strausberg 15344
Strausberg/Lebenshilfe
Am Biotop 24/Gewerbegebiet



DI
DI
Mo

15.07.2025
15:00-19:00 Uhr

22.07.2025
15:00-18:30 Uhr

28.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Bad Freienwalde (Oder) 16259 - Bad Freienwalde
DRK- Geschaftsstelle
Victor-Bluthgen-Str. 4

Strausberg 15344
Strausberg/Lebenshilfe
Am Biotop 24/Gewerbegebiet

Petershagen 15370
Giebelseehalle
Elbestr. 1



