Blutspenden im Landkreis Märkisch-Oderland bis zum 28.07.2025

Di	03.06.2025 15:00-18:30 Uhr	Strausberg 15344 Strausberg/Lebenshilfe Am Biotop 24/Gewerbegebiet
Do	05.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Neuenhagen 15366 Bürgerhaus Neuenhagen Hauptstraße 2
Mi	11.06.2025 14:00-19:00 Uhr	Seelow 15306 Feuerwehrhaus Seelow Mühlenstr. 14
Do	12.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Rüdersdorf Bei Berlin 15562 Immanuel Klinik Rüdersdorf - Konferenzraum Seebad 82/83
Di	17.06.2025 15:00-18:30 Uhr	Strausberg 15344 Strausberg/Lebenshilfe Am Biotop 24/Gewerbegebiet
Do	19.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Müncheberg 15374 Müncheberg/Lebenshilfe Am Gewerbering 14
Di	24.06.2025 14:00-18:00 Uhr	Hoppegarten 15366 - Dahlwitz-Hoppegarten Gemeinde Hoppegarten Lindenallee 14
Fr	27.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Bad Freienwalde (Oder) 16259 Freiwillige Feuerwehr OT Neuenhagen/ Lindenstr. 5A
Mi	02.07.2025 15:00-18:30 Uhr	Wriezen 16269 Plauderstübchen Wriezen Wilhelmstr. 28
Di	08.07.2025 15:00-18:30 Uhr	Strausberg 15344 Strausberg/Lebenshilfe Am Biotop 24/Gewerbegebiet

Di	15.07.2025 15:00-19:00 Uhr	Bad Freienwalde (Oder) 16259 - Bad Freienwalde DRK- Geschäftsstelle Victor-Blüthgen-Str. 4
Di	22.07.2025 15:00-18:30 Uhr	Strausberg 15344 Strausberg/Lebenshilfe Am Biotop 24/Gewerbegebiet
Мо	28.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Petershagen 15370 Giebelseehalle Elbestr. 1